
Produce horticole si plante de pepiniera (Rev.2)

I.D.: 96527013

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.125,00 RON - 14.125,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1.Petunia Grandiflora P12 154x5ron=770 ron 2.Begonia Semperflorens P9 750x3,30ron= 2475 ron 3.Muscate P12 25x16ron=400 ron 4.Trandafir Copac 3x60ron= 180 ron 5.Catalpa Bignonioides Nana 13x350ron= 4550 ron 6. Prunus Kanada Red 7x250ron= 1750 ron 7.Prunus Nigra 3x250ron= 750 ron 8. Prunus Laurocerasus 20x60ron = 1200 ron 9.Samanta gazon 10x20ron = 200 ron 10.Robinia Umbraculifera 3x350ron= 1050 ron 11.Turba 250l 5x100ron=500 ron 12.Muscate Tiroleze P10,5 30x10ron= 300 ron Total= 14125 ron
